
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

R-90220 6 6 6 6 6 6

         2          R-55332                                                       
R-9020 R-90222 R-90120 R-55333 R-9022 R-90224 R-81514 R-90226 R-1942 R-19032 R-90046 R-90228 R-9028

2 6 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2
 R-19420   ¥  <  ¥  <  ¥  <    ¥  <  ¥  <  ¥  <   

km § ¥ < 2 b K ` K X ] Y Y

0 CHOJNICE o       4.16    5.23    7.07         11.45   13.07      16.06         18.05    
7 Racławki       4.24    5.31   |          11.52   |       16.14         18.13    

11 Silno       4.29    5.35    7.18         11.56   |       16.18         18.18    
15 Piastoszyn       4.33    5.40   |          12.00   |       16.23         18.23    
18 śalno       4.38    5.44    7.25         12.04   |       16.27         18.28    

p       4.46    5.51    7.33      12.10   13.30      16.34         18.36    
o    3.56    4.46    5.52    7.33    8.30   12.11   13.30      16.35    z tab.   18.36   22.38

37 Cekcyn    4.07    4.58    6.03    7.44    8.41   12.21   13.42      16.46    440   18.48   22.49
42 Wierzchucin Stary    4.12    5.04    6.08   |     8.45   12.26   |       16.51      <    18.54   |  
44 Wierzchucin 440 p    4.16    5.08    6.12    7.53    8.49   12.30   |       16.55      18.50   18.58   22.57

0 WIERZCHUCIN o    4.16    5.08    6.13    7.53 <    8.54   12.31 <   17.05 <   19.04   22.57
8 Błądzim    4.25    5.18    6.22    8.03 <    9.02   12.39 <   17.14 <   19.14   23.06

11 Lipienica    4.29    5.23    6.27   |  <    9.05   12.42 <   17.19 <   19.18   |  
15 Świekatowo    4.33    5.27    6.31    8.11 <    9.09   12.46 <   17.23 <   19.23   23.13
18 Lubania Lipiny    4.37    5.32    6.36   |  <    9.12   12.49 <   17.28 <   19.27   |  
21 Serock    4.42    5.36    6.40    8.19 <    9.16   12.53 <   17.32 <   19.32   23.25
26 Wudzyn    4.47    5.42    6.45    8.24 <    9.20   12.57 <   17.37 <   19.37   23.29
30 Stronno    4.53    5.49    6.52    8.31 <    9.26   13.03 <   17.44 <   19.45   23.36

p    5.02    5.59    7.02    8.41 <    9.34   13.11 <   17.54 <   19.55   23.45
o    5.03    6.00    7.02    8.41 <    9.34   13.12 <   17.54 <   19.55   23.45

43 Rynkowo   |     6.06   |    |  <   |    |  <   18.00 <   |    |  
45 Rynkowo Wiadukt    5.10    6.09    7.10   |  <   |    13.18 < 18.03 <   |    |  
47 BYDGOSZCZ GŁÓWNA p    5.14    6.14    7.14    8.51 <    9.43   13.23 <   18.08 <   20.05   23.55

44 Wierzchucin o    5.38          8.58      |    17.03   19.03
51 Lniano    5.46          9.06      |    17.11   19.10
55 Jastrzębie Pomorskie       5.52          9.11         |    17.17 z tab.   19.15
58 Drzycim       5.56          9.16         |    17.21 429   19.20
65 Leosia       6.04       9.23         |    17.29 <   19.27
71 Laskowice Pomorskie p       6.12       9.31         14.20   17.36 18.26   19.35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bydgoszcz Główna 430 o 5.32 8.44 11.51 13.33 15.17 16.27 17.42 19.06 20.47 22.44
Laskowice Pomorskie 430 p 6.29 9.35 12.41 14.24 16.14 17.18 18.32 20.02 21.37 23.40

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

         R-33321 R-55332 R-19023                   R-19323                                                       
R-1940 R-19220 R-3320 R-19020 R-55333 R-19022 R-1930 R-19124 R-1922 R-81514 R-19024 R-19322 R-1942 R-19032 R-19126 R-1944 R-1946 R-1948

2 2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2
 ¥  <    ¥  <  ¥  < ¥ <  ¥  <  ¥  <   ¥  <   ¥  <  ¥  <   ¥  <  ¥  <  ¥  <

Z W [ Y K X [ K ] a ^

71 Laskowice Pomorskie o    4.44       6.32       9.43      12.51      14.38  15.00   16.17   17.37   18.48      20.08   21.41   23.45
74 JeŜewo    4.49       6.37       9.48      12.56      |    15.05   16.22   17.42   18.53      20.13   21.46   23.50
79 Dubielno    4.57       6.45       9.56      13.04      |    15.14   16.30   17.50   19.00      20.21   21.54   23.58
84 Grupa    5.06       6.55      10.05      13.13      |    15.23   16.39   18.00   19.09      20.30   22.03    0.07
87 Górna Grupa    5.11       7.00      10.10      13.19      |    15.28   |    18.05   19.14      20.35   22.08    0.12
89 Dragacz    5.14       7.04   <    10.14   <    13.22      |    15.32   |    18.09   19.18      20.39   22.11    0.15

p    5.19       7.10 7.00   10.20   10.13   13.28      15.10  15.37   16.51   18.14   19.23      20.44   22.16    0.21
o    5.23    7.15   10.31   10.32   13.38      15.11   15.39   16.52   19.33   19.41    

101 Nicwałd    5.34    7.23   <    10.39   13.47      |    15.48   |    <    19.51    
107 Mełno    5.41    7.29 cd. tab.   10.45   13.53      |    16.02   17.07 cd. tab.   19.58    
111 Boguszewo    5.46    7.33 415   10.49   13.58      |    16.06   |  415   20.03    
113 Linowo    5.50    7.36   10.52   14.01      |    16.10   |    20.07    
116 Bursztynowo    5.54       7.40   10.55   14.05      |    16.14   |    20.11    

p    6.01       7.47   11.03   14.12      15.42   16.22   17.21   20.19    
o    6.03       7.54   11.10   14.13      15.43   16.28   17.22   20.36    

130 Konojady    6.11 R-1920    8.01   11.17   14.20      |    16.35   |    20.43    
138 Najmowo    6.19 2    8.08   11.24   14.28      |    16.43   |    20.51    

p    6.28 Y    8.16   11.32   14.36      16.03   16.52   17.42   21.00    
o          6.33         11.35   14.40   16.04 16.53    

151 Tama Brodzka          6.39         11.40   14.45   |    16.59    
161 Radoszki          6.50         11.49   14.55   |    17.10    
166 Gutowo Pomorskie          6.58         11.55   15.00   |    17.17    
171 Klonowo k. Lidzbarka          7.06         12.01   15.06   |    17.24    
177 Lidzbark Miasto          7.14         12.07   15.13   16.38   17.31    
179 Lidzbark          7.19         12.10   15.16   |    17.35    
190 Płośnica          7.31         12.20   15.26   |    17.46    
194 Prioma          7.36         12.24   15.30   |    17.50    
197 Pierławki          7.41         12.28   15.34   |    17.55    
202 DZIAŁDOWO 500 p          7.46         12.34   15.39   17.08  18.00    

W kursuje w É oraz 1.XI; 
X Kołobrzeg - Warszawa Zachodnia, kursuje 23.VI-2.IX ("K" do Warszawy Centralnej);
Y kursuje do 31.I;
Z kursuje w § oraz 1.XI;
[ na odcinku Brodnica - Działdowo kursuje do 31.I;
] Czersk - Toruń Główny;
^ kursuje w T/U, V/P oraz 21/22, 26/27, 27/28.XII, 1/2.I, 5/6, 9/10, 10/11, 30.IV/1.V, 1/2, 3/4.V, 6/7.VI, 14/15, 15/16.VIII, 31.X/1.XI, 1/2.XI oprócz: 24/25, 31.XII/1.I, 8/9.IV;
_ do Brodnicy kursuje codziennie, a do Działdowa w ¬ oprócz: 24, 25, 31.XII, 8, 30.IV, 2.V;
` z Wierzchucina kursuje codziennie, a 28.IV-30.IX z Czerska;
a kursuje w ¬ oprócz: 8, 30.IV, 2.V, 6.VI, 14.VIII;
b kursuje w É oraz 1.XI, oprócz: 23.VI-2.IX; 

P.C.

4
3
1

4
3
1

MAKSYMILIANOWO - BYDGOSZCZ CHOJNICE - WIERZCHUCIN - 
GRUDZIĄDZ - DZIAŁDOWO

405

429, 430

415

424, 426

Rozkład jazdy pozostałych pociągów na odcinku Maksymilianowo - Bydgoszcz Główna tab. 430

      informacja o pociągu

Maksymilianowo 43038

123

4
7
2

4
7
3

93

146

431

(080607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 101 włącznie.

25

Brodnica

Tuchola

Jabłonowo Pomorskie

Grudziądz

     informacja o pociągu

(080607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 101 włącznie.

z Torunia 
G
łów

nego

do M
alborka

C
H
O
JN

IC
ZA

N
IN

z Kościerzyny

z Czerska

P
O
W

IŚ
LE

z Torunia 
G
łów

nego

B
O
R
Y
 TU

C
H
O
LS

K
IE



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. P.C.

6 6 6 6 6 6 6 6 6

                           R-19321                            R-55336                                     
R-19421 R-3321 R-19121 R-33321 R-1921 R-19320 R-18515 R-19031 R-19021 R-1923 R-55337 R-19123 R-3327 R-19033 R-19225 R-1947

2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
 ¥  <  ¥  <   ¥  <    ¥  <  ¥  <   ¥  <  ¥  <    ¥  <   ¥  <

km W \ X Y K      Z K      [ b Y ] W b ^

0 DZIAŁDOWO 500 o             5.54       8.40    9.29      13.38       16.22       
5 Pierławki             6.01      |     9.35      13.43            16.27       
8 Prioma             6.05      |     9.39      13.46            16.31       

12 Płośnica             6.10      |     9.44      13.50            16.35       
23 Lidzbark             6.21      |     9.55      14.01            16.46       
25 Lidzbark Miasto             6.24       9.04    9.58      14.04            16.48       
31 Klonowo k. Lidzbarka             6.33      |    10.06      14.10            16.55       
36 Gutowo Pomorskie             6.39      |    10.13      14.16            17.01       
41 Radoszki             6.52      |    10.18      14.21            17.12       
51 Tama Brodzka             7.02      |    10.29      14.30            17.21       

p             7.08       9.35   10.34      14.36          17.26       
o          5.33          7.20    9.35   10.35   12.02         15.13      17.43   19.54    

64 Najmowo          5.43          7.30   |    10.45   12.10         15.22      17.50   20.04    
72 Konojady          5.51          7.38   |    10.52   12.17         15.30      17.57   20.12    

P          5.59          7.46    9.59   11.00   12.24         15.38      18.04   20.20    
o          6.28          7.59   10.00   11.05   12.51         15.43      18.11   20.37    

86 Bursztynowo          6.35         |    |    11.12   12.57         15.49      18.17   20.44    
89 Linowo          6.39         |    |    11.15   13.00         15.53      18.21   20.48    
91 Boguszewo          6.43 z tab.      |    |    11.19   13.04    z tab.   15.56      18.24   20.52    
95 Mełno          6.48 415       8.13   |    11.24   13.08    415   16.01      18.28   20.57    

101 Nicwałd          6.55   <       |    |    11.30   13.14      <    16.08      18.34   21.04    
p          7.03    7.00       8.28   10.28   11.39   13.22      15.32   16.16      18.42   21.13    
o    3.48       5.36    7.18       8.33   10.36   11.40   13.38   15.39   17.40   18.50      21.43

113 Dragacz   |        5.40    7.22      |    |    11.45   13.43   15.43   17.45   18.54      21.47
115 Górna Grupa   |        5.44    7.26      |    |    11.49   13.47   15.47   17.49   18.57      21.51
118 Grupa    4.00       5.50    7.32       8.46   |    11.55   13.54   15.54   18.01   19.11      22.04
123 Dubielno    4.09       5.58    7.40      |    |    12.03   14.02   16.02   18.09   19.19      22.12
128 JeŜewo    4.17       6.07    7.48       9.03   |    12.12   14.11   16.10   18.17   19.27      22.20
131 Laskowice Pomorskie p    4.22       6.12    7.53       9.09   11.11   12.17   14.17   16.15   18.23   19.33      22.25

Laskowice Pomorskie 430 o 4.38 6.30    9.11 < 12.21 14.35 16.28 18.35 19.41 22.39
Bydgoszcz Główna 430 p 5.23 7.04 10.04 < 13.06 15.09 17.21 19.20 20.15 23.16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 6 6 6 6 6 6

                                                                                                   
R-19421 R-19441 R-3321 R-19423 R-33321 R-90221 R-90223 R-18515 R-90121 R-9021 R-55337 R-90225 R-9023 R-90227 R-9029

2 2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2
 ¥  <   ¥  <  ¥  <  ¥  <   ¥  <    ¥  <  ¥  <     

W X K    [ K   _ ]       ` a

131 Laskowice Pomorskie o    4.27       6.36    6.38    8.02         11.12         16.16          
137 Leosia    4.34      <     6.45    8.09         |          16.23          
144 Drzycim    4.42    cd. tab.    6.53    8.17         |          16.31          
147 Jastrzębie Pomorskie    4.46    429    6.57    8.21         |          16.36          
151 Lniano    4.52          7.03    8.27   |       16.42
158 Wierzchucin 440 p    5.00          7.10    8.35   |       16.50

0 BYDGOSZCZ GŁÓWNA o < <    7.35    10.00 <   13.41   14.41   15.50   17.50   20.56   22.52
2 Rynkowo Wiadukt < <    7.39   |  <   |    |    15.54   17.54   21.00   |  
4 Rynkowo < <    7.43   |  <   |    |    |    17.58   |    |  

p < <    7.50   10.11 <   13.53   14.51   16.03   18.04   21.09   23.03
o < <    7.51   10.11 <   13.54   14.52   16.03   18.05   21.10   23.04

17 Stronno < <    8.01   10.19 <   14.03   15.00   16.13   18.14   21.20   23.13
21 Wudzyn < <    8.09   10.25 <   14.11   15.05   16.20   18.21   21.28   23.19
26 Serock < <    8.21   10.29 <   14.17   15.10   16.25   18.27   21.34   23.24
29 Lubania Lipiny < <    8.25   10.32 <   |    15.13   16.29   18.31   21.38   23.28
32 Świekatowo < <    8.31   10.36 <   14.24   15.16   16.34   18.36   21.44   23.33
36 Lipienica < <    8.35   10.39 <   |    15.19   16.38   18.40   21.48   23.37
39 Błądzim < <    8.40   10.43 <   14.30   15.23   16.43   18.45   21.54   23.41
47 WIERZCHUCIN p < <    8.52   10.51 <   14.41   15.31   16.53   18.56   22.04   23.50

158 Wierzchucin o       5.25       7.11 9.00    8.55   10.51   |    14.41   15.31         17.04      22.04   23.50
160 Wierzchucin Stary       5.29       7.14 <    8.58   10.54   |    |  <         17.07      22.08   23.53
165 Cekcyn       5.35       7.19 cd. tab.    9.05   10.59   11.51   14.49 cd. tab.         17.13      22.14   23.59

P       5.46       7.29 440    9.16   11.09   12.03   15.00 440         17.24      22.25    0.10
o       5.53             9.17   11.10   12.13   15.00         17.25      22.30    

184 śalno       6.01             9.26   11.16   |    15.08         17.33      22.38    
187 Piastoszyn       6.05             9.31   11.20   |    |          17.37      22.43    
191 Silno       6.10             9.36   11.24   |    15.16         17.42      22.48    
195 Racławki       6.15             9.42   11.28   |    |          17.46      22.52    
202 CHOJNICE p       6.23             9.52   11.36   12.40   15.28         17.55      23.01    

W do Czerska;
X z Torunia Głównego do Wierzchucina kursuje codziennie, a 28.IV-30.IX do Czerska;
Y kursuje do 31.I;
Z z Brodnicy kursuje w É oraz 1.XI, a z Grudziądza codziennie
[ Waszawa Zachodnia - Kołobrzeg, kursuje 23.VI-2.IX;
\ kursuje w É oraz 1.XI;
] z Malborka;
^  kursuje w T, V oraz 21, 26, 27.XII, 1.I, 5, 9, 10, 30.IV, 1, 3.V, 6.VI, 14, 15.VIII, 31.X, 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 8.IV;
_ do Czerska;
` kursuje w ¬ oprócz: 8, 30.IV, 2.V, 6.VI,14.VIII; 
a kursuje w § oraz 1.XI (Tuchola przyjazd Q - U oprócz: 8.VI, 16.VIII); 
b na odcinku Działdowo - Brodnica kursuje do 31.I;

P.C.

109 Grudziądz

429, 430

79 Jabłonowo Pomorskie 405

     informacja o pociągu

415

4
3
14
7
5

9 Maksymilianowo

177 Tuchola

424, 426

(080607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 101 włącznie.

4
3
1431 DZIAŁDOWO - GRUDZIĄDZ

 - WIERZCHUCIN - CHOJNICE
BYDGOSZCZ - MAKSYMILIANOWO

56 Brodnica

4
7
4

Rozkład jazdy pozostałych pociągów na odcinku Bydgoszcz Główna -Maksymilianowo tab. 430

      informacja o pociągu

(010307)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 59 włącznie.

P
O
W

IŚLE

C
H
O
JN

IC
ZA

N
IN

B
O
R
Y
 TU

C
H
O
LS

K
IE


